Uchwyt ścienny, składany HEWI Duo
900.50.206XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 03.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Składany uchwyt pomocniczy Duo, Projekt (B), System 900
dwa równoległe, Okrągłe poziomy uchwytów umieszczone jeden nad drugim
ze spłuczką (wersja elektryczna)
wersja prawostronna
Możliwość złożenia do góry i hamowania w dół
Niebieski przycisk (symbol fali) służy do aktywacji spłukiwania toalety.
Kabel z wolnymi końcówkami do podłączenia na ścianie
łącznie z białą pokrywą na puszkę podtynkową
napięcie sterujące maks. 30 V = SELV, PELV, prąd przełączania do maks. 2 A
pasuje do wszystkich dostępnych spłuczek podtynkowych ze sterowaniem elektrycznym
wysunięcie 900 mm, wysokość 256 mm i szerokość 75 mm, Średnica górnej szyny 33,7 mm, Średnica dolnej
szyny 25 mm
z wysokiej jakości stali szlachetnej, matowy polerowany
Płyta ścienna wykonana z poliamidu ze zintegrowanym rdzeniem stalowym i pokrywą wykonaną z matowej
polerowanej stali nierdzewnej
do montażu za pomocą odpornego na korozję i przetestowanego materiału mocującego HEWI do różnych
konstrukcji ściennych (do zamówienia osobno)
taśma uszczelniająca do uszczelniania punktów mocowania wchodzi w zakres dostawy
Przetestowano do 150 kg w przypadku użycia z materiałem mocującym HEWI
Zalecana maksymalna waga użytkownika: 150 kg
Wsporniki podłogowe 900.50.020XA i 900.50.021XA mogą być doposażone
jest produkowany zgodnie z rozporządzeniem CE i UKCA (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych
spełnia wymogi ÖNORM B1600/1601
Wyróżnienia
Certyfikaty